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Departamento de Ciências Humanas DCHU - UFERSA <dchu@ufersa.edu.br>

Convocação - 4ª Assembleia do DCH de 2020 - Eleição 

Departamento de Ciências Humanas DCHU - UFERSA <dchu@ufersa.edu.br> 7 de dezembro de 2020 22:33
Para: adycanario adycanario <adycanario@ufersa.edu.br>, Ana Gabriela de Souza Seal <anagseal@ufersa.edu.br>,
ANGELO MAGALHAES SILVA <ANGELOMAGALHAES@ufersa.edu.br>, Auristela Crisanto da Cunha
<AURISTELA@ufersa.edu.br>, Bruno Camilo <bruno.camilo@ufersa.edu.br>, Carlos Alano Soares de Almeida
<ALANO@ufersa.edu.br>, Davi da Costa Almeida da Costa Almeida <davi.almeida@ufersa.edu.br>, Daniela Faria
Florencio <daniela.florencio@ufersa.edu.br>, Denison de Oliveira <DENISON@ufersa.edu.br>, Eder Jofre Marinho
<edermarinho@ufersa.edu.br>, Emerson Augusto de Medeiros <emerson.medeiros@ufersa.edu.br>, Francisco Souto
<franciscosouto@ufersa.edu.br>, Gerciane Maria da Costa Oliveira <gerciane.oliveira@ufersa.edu.br>, Jacqueline
Cunha de Vasconcelos Martins <JACQUELINEVASCONCELOS@ufersa.edu.br>, Jamira Lopes
<jamira.lopes@ufersa.edu.br>, Janaiky Pereira de Almeida <janaiky.almeida@ufersa.edu.br>, Jhose Iale
<jhose.iale@ufersa.edu.br>, Josivan Barbosa de Menezes Feitoz <josivan@ufersa.edu.br>, Jose Erimar dos Santos
<jose.erimar@ufersa.edu.br>, Kaio Fernandes <kaio@ufersa.edu.br>, Karla Demoly <karla.demoly@ufersa.edu.br>,
Kyara Maria De Almeida Vieira <kyara.almeida@ufersa.edu.br>, Leonardo Andrade Rocha
<leonardo.rocha@ufersa.edu.br>, Leonardo Querido Cardenas <lquerido@ufersa.edu.br>, Luiz Gomes da Silva Filho
<luiz.gomes@ufersa.edu.br>, Magda Cristina de Sousa <magda@ufersa.edu.br>, Melquisedeque de Oliveira Fernandes
<melquisedeque.fernandes@ufersa.edu.br>, Napie Galve Araújo Silva <pie@ufersa.edu.br>, Reginaldo Santos Júnior
<REGINALDO@ufersa.edu.br>, Sara Cristina dos Santos Freires <sara.freires@ufersa.edu.br>, Tiago Almeida Saraiva
<tiago.saraiva@ufersa.edu.br>, Valdemar Siqueira Filho <dema@ufersa.edu.br>, WILDOBERTO BATISTA GURGEL
<wildoberto.gurgel@ufersa.edu.br>, Wilkson Darthayan Camara Lima Alves de Sena <wilkson.sena@ufersa.edu.br>

Boa noite!

Visto que não houve nenhuma chapa inscrita para a eleição de Chefia de Departamento que ocorreria na reunião do
dia 09/12, estamos cancelando a convocação.
Essa seria a única pauta da reunião, portanto, não há motivo para a sua realização no momento.

Atenciosamente,

Wilkson Darthayan
Secretário do DCH

Bruno Camilo
Chefe pro tempore do DCH
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